
ZARZĄDZENIE NR 6/2013
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 18 marca 2013 r.

Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 

r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie 
podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się następującej zmiany 
w obrębie § 1: 

1. ust. 2.I. pkt1 otrzymuje brzmienie: 

„Zastępca Naczelnika Wydziału - Kierownik Referatu”.

2. ust. 2.II. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik Referatu”.

3. W ust. 5 dodaje się punkt 12 o następującej treści: 

„12) Stanowisko ds. nadzoru nad spółkami miejskimi i gminnymi oraz nad Miejskim Zakładem 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu”.

4. Skreśla się ust. 7. 

5. ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„8)  „8) W Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich (ZI): 

1) Naczelnik Wydziału, 

2) Zastępca Naczelnika Wydziału, 

3) Stanowisko ds. inwestycji miejskich, 

4) Stanowisko ds. inwestycji miejskich, 

5) Stanowisko ds. inwestycji miejskich, 

6) Stanowisko ds. inwestycji miejskich, 

7) Stanowisko ds. inwestycji miejskich (obsługi finansowej inwestycji), 

8) Stanowisko ds. inwestycji miejskich (obsługi finansowej inwestycji), 

9) Stanowisko ds. zamówień publicznych. 

I. W Jednostce Realizującej Projekt ISPA/Funduszu Spójności PIU: 
1) Kierownik Jednostki, 

2) Stanowisko ds. rozliczeń i finansów.

II. W Referacie Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska: 
1) Kierownik referatu, 

2) Stanowisko ds. ochrony środowiska i przyrody, 

3) Stanowisko ds. eksploatacji, inżynierii ruchu i administracji dróg, 

Id: 5B73C0D1-A26B-4B76-B89E-05076A6BCD39. Podpisany Strona 1



4) Stanowisko ds. zajęcia pasa drogowego, terenów gminnych i ubezpieczeń”.

6. ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„9)  „9) W Wydziale Społecznym (SP): 

1) Naczelnik Wydziału, 

2) Zastępca Naczelnika Wydziału, 

3) Stanowisko ds. nadzoru i kontroli jednostek kultury i sportu, współpracy z podległymi 
wydziałowi jednostkami oświatowymi przy realizacji projektów dofinansowanych ze środków 
zewnętrznych, 

4) Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, Kancelaria Wydziału, 

5) Stanowisko ds. nadzoru i kontroli jednostek pomocy społecznej, udzielania pomocy materialnej 
dla uczniów, 

6) Stanowisko ds. nadzoru nad miejskimi przedszkolami, ochrony zdrowia, wypoczynku dzieci 
i młodzieży i opieki nad dziećmi do lat trzech, 

7) Stanowisko ds. realizacji budżetu w zakresie spraw prowadzonych przez Wydział Społeczny 
oraz jednostki podległe wydziałowi. 

I. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
1) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

II. W Miejskim Centrum Edukacji Ekologicznej (MCEE): 
1) Kierownik Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów, a nadzór nad wykonaniem 
zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JZ/GR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 5B73C0D1-A26B-4B76-B89E-05076A6BCD39. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W dniu 11 marca 2013 r. Prezydent Miasta Bolesławiec wydał zarządzenie Nr 105/2013 w sprawie 

zmiany zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec. W związku z wprowadzeniem powyższych 
zmian zaistniała konieczność uaktualnienia zarządzenia Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec 
w sprawie podziału wydziałów Urzędu na stanowiska pracy. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 5B73C0D1-A26B-4B76-B89E-05076A6BCD39. Podpisany Strona 1




